15/05/2025 

Encerramento Encerrada a fase de lances 
15/05/2025

03912 

Proposta aceita 
Proposta aceita para a participante L.A. EDUCACIONAL EDITORA COMERCIO,SERVICOS E 
REPRESENTACOES LTDA inscrito no CNPJIMF N'29.830.00810001-67, no valor de R$ 386,00 

(trezentos e oitenta e seis reais) 

15/05/2025 
14•48•29 

Habilitado 
Habilitada a participante L.A. EDUCACIONAL EDITORA COMERCIO,SERVICOS E 

REPRESENTACOES LTDA inscrito no CNPJ/MF N 29.830.008/0001-67 
15/05/2025 
15:20:12 

Declarado vencedor 
Declarado vencedor a participante L.A. EDUCACIONAL EDITORA COMERCIO,SERVICOS E 
REPRESENTACOES LTDA inscrito no CNPJIMF N 29.830.008/0001-67, no valor de R$ 386,00 

(trezentos e oitenta e seis reais) 

1/020 25 

item 2- LIVRO - MINI MATERNAL (2 ANOS) - LIVRO DO PROFESSOR. 2 VOLUMES ANUAIS, 1 
POR SEMESTRE, FOLHAS AVULSAS, COM PASTA PRÓPRIA EM PVC PARA 
ACONDICIONAMENTO, NO FORMATO HORIZONTAL DE 36 X 26CM, CORES 4X4, PAPEL 
OFFSET, APROXIMADAMENTE 60 LINHAS.

[...]

10:27:56 

Encerramento Encerrada a fase de lances 
15/05/2025 
10:39:10 

Proposta aceita 
Proposta aceita para a participante L.A. EDUCACIONAL EDITORA COMERCIO,SERVICOS E 
REPRESENTACOES LTDA inscrito no CNPJ/MF W29.830.00810001-67, no valor de R$ 257,00 

(duzentos e cinquenta e sete reais) 

15/05/2025 
14:48:30 

Habilitado 
Habilitada a participante L.A. EDUCACIONAL EDITORA COMERCIO,SERVICOS E 

REPRESENTACOES LTDA inscrito no CNPJ/MF N 29.830.008/0001-67 
15/05/2025 
15:20:13 

Declarado vencedor 
Declarado vencedor a participante L.A. EDUCACIONAL EDITORA COMERCIO,SERVICOS E 
REPRESENTACOES LTDA inscrito no CNPJiMF N*  29.830.008/0001-67, no valor de R$ 257,00 

(duzentos e cinquenta e sete reais) 

15/05/2025 
15:20:18 

item 4- LIVRO 2. MATERIAL PARA EDUCAÇÃO INFANTIL FAIXA ETÁRIA 4 ANOS NÍVEL II. 
MATERIAL SEMI ESTRUTURADO EM DOIS VOLUMES, EM ESPIRAL; COM FICHAS 
DESTACÁVEIS; ACOMPANHADO DE OBJETOS EDUCACIONAIS DIGITAIS EM PLATAFORMA